
地域活動協議会
名

収　　入 (単位：円)

支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (単位：円)

1

10

2

3

4

5

6

7

8

9

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

再掲

活動費小計

132,000

地域福祉活動推進事業

高齢者文化事業

180,000

地域福祉活動推進事業

36,243

生涯学習推進事業 4月～3月 42,137 52,250 94,387

合計 2,052,000 3,715,044 5,767,044

運営費小計 67,000 12,634 79,634

1,985,000 3,702,410 5,687,410

運営費

太陽の町連合振興会

67,000 12,634 79,634

生涯学習推進事業

文化・
スポーツ

はぐぐみネット事業

南港北中学校体育施設開放事業

地域福祉活動推進事業

太陽の町連合振興会

南港光小学校体育施設開放事業

環境

地域福祉活動推進事業

女性部事業

健康

高齢者食事サービス事業

南港北中学校体育施設開放事業

女性部事業

南港光小学校体育施設開放事業

生涯学習推進事業

福祉

高齢者食事サービス事業 4月～3月 298,178 579,451 877,629

高齢者文化事業 4月～3月 180,000 0

子ども・
青少年

はぐぐみネット事業 4月～3月 50,859 45,330 96,189

南港北中学校体育施設開放事業 4月～3月 36,243 0

地域福祉活動推進事業

こども会育成活動事業

南港光小学校体育施設開放事業

4月～3月

4月～3月

4月～3月

573,825

7,834

123,001

1,350,751

231,228

8,999

1,924,576

239,062

（様式第11－１号）

住之江区　地域活動協議会　事業報告書及び収支決算書(総括表)

年度 令和６ さざんか太陽の町協議会

項　　　　　　　目 金額 備考

その他（地域団体からの拠出金等） 3,715,044

大阪市補助金（活動費） 1,985,000

大阪市補助金（運営費） 67,000

合計 5,767,044

合計
自主財源
経費

実施時期

526,830

事業名称
事業
番号

活動分野
補助金
経費

防災・防犯
太陽の町連合振興町会 4月～3月 572,376 1,008,118 1,580,494

女性部事業 4月～3月 100,547 426,283


