住之江区 地域活動協議会 事業報告書及び収支決算書(総括表)

年度	令和6	地域活動協議会 名		さざんか太陽の町協議会	
収 入					(単位:円)
項	目	金額		備考	
大阪市補助金(活動費)			1,985,000		
大阪市補助金(運営費)		67,000			
その他(地域団体からの拠出金等)		3,715,044			
合計			5,767,044		

支 出 (単位:円)

ХШ						(単位:円)
活動分野	事業番号	事業名称	実施時期	補助金 経費	自主財源 経費	合計
防災·防犯	1	太陽の町連合振興町会	4月~3月	572,376	1,008,118	1,580,494
	10	女性部事業	4月~3月	100,547	426,283	526,830
子ども・ 青少年	2	はぐぐみネット事業	4月~3月	50,859	45,330	96,189
	3	地域福祉活動推進事業	4月~3月	573,825	1,350,751	1,924,576
	4	こども会育成活動事業	4月~3月	7,834	231,228	239,062
	5	南港光小学校体育施設開放事業	4月~3月	123,001	8,999	132,000
	6	南港北中学校体育施設開放事業	4月~3月	36,243	0	36,243
	7	生涯学習推進事業	4月~3月	42,137	52,250	94,387
福祉	8	高齢者食事サービス事業	4月~3月	298,178	579,451	877,629
	9	高齢者文化事業	4月~3月	180,000	0	180,000
	再掲	地域福祉活動推進事業				
健康	再掲	高齢者食事サービス事業				
	再掲	地域福祉活動推進事業				
	再掲	高齢者文化事業				
	再掲	女性部事業				
	再掲	南港光小学校体育施設開放事業				
	再掲	南港北中学校体育施設開放事業				
	再掲	生涯学習推進事業				
環境	再掲	地域福祉活動推進事業				
	再掲	女性部事業				
	再掲	太陽の町連合振興会				
文化・ スポーツ	再掲	はぐぐみネット事業				
	再掲	地域福祉活動推進事業				
	再掲	太陽の町連合振興会				
	再掲	南港光小学校体育施設開放事業				
	再掲	南港北中学校体育施設開放事業				
	再掲	生涯学習推進事業				
活動費小計				1,985,000	3,702,410	5,687,410
		運営費		67,000	12,634	79,634
運営費小計			67,000	12,634	79,634	
合計				2,052,000	3,715,044	5,767,044